Elizabeth filia quondam (dg: Henrici dicti Scellens) #Godefridi Stercken# cum tutore omnia et singularum? (dg: que) bonorum? que Yde sue matri filie quondam (dg: q) Willelmi Tonijs et Elizabeth de Ladonc eius uxoris parentum olim dicte Yde et avi et (dg: avorum) avie olim primodictae Elizabeth de morte dictorum quondam Willelmi et Elizabeth de Ladonc successione (dg: est) advoluta fuerant quocumque locorum consistentia sive sita insuper totam partem et omne jus primodictae Elizabeth competentes in omnibus et singulis bonis dictorum quondam Willelmi et Elizabeth (dg: eius uxoris) de Ladonc eius uxoris quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat supportavit Henrico Scellens suo fratri filio dicti quondam (dg: Godefridi Stercken) promittens cum tutore ratam servare. Testes Gerardus et Dordrecht datum quinta post Mathei.

BP 1178 f 315v 02 do 23-09-1389.

Broeder Johannes van Arkel en zijn zuster Maria, kwv Henricus die Rode van Bucstel, gaven uit aan Johannes van Vucht zvw Henricus Goeskens soen een stuk land, in Boxel, ter plaatse gnd Onrode, tussen Goeswinus gnd Cattelaer enerzijds en Heijlkina gnd Buelkens anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 1 oude groot en een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan voornoemde broeder Johannes te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391).

Frater Johannes de Arkel et Maria eius soror liberi quondam Henrici die Rode de Bucstel cum tutore peciam terre sitam in parochia de Bucstel in

loco dicto Onrode inter hereditatem Goeswini dicti Cattelaer ex uno et inter hereditatem Heijlkine dicte (dg: Buelkens) #Buelkens# ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Johanni de Vucht filio quondam Henrici Goeskens soen ab eodem hereditarie 'paccione pro hereditario censu unius (dg: ad) aude groet et pro hereditaria paccione XII lopinorum siliginis mesure de Busco dandis (dg: sibi ab alio he) dicto (dg: fratri) #fratri# Johanni ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum #et in Busco tradendis# ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 315v 03 do 23-09-1389.

Voornoemde Johannes van Vucht beloofde aan voornoemde broeder Johannes 18 $\frac{3}{4}$ Hollandse gulden of de waarde en 6 lopen rogge, Bossche maat, met Pasen over een jaar (zo 26-03-1391) te leveren.